学院党政联席会议纪要
	南京邮电大学计算机学院、软件学院
网络空间安全学院办公室

	  2019年10月31日

10月31日下午1：00，学院召开了2019年第16次党政联席会议。出席会议的有：党委书记刘蒙，党委副书记、院长肖甫，党委副书记、副院长何海洋，副院长章韵、张伟、黄海平，专职纪检委员殷安生。会议由党委书记刘蒙主持。列席会议的有学院办公室主任刘莉。
会议讨论、研究了以下议题：

一、系中心主任调整事宜
经研究，同意陈伟、陈燕俐两位主任的辞职申请。近期分别召开两系全体教职工会议民主推荐系主任和副主任初步人选。之后，在民主推荐的基础上，经党政联席会议研究确定两个系的主任和副主任。
二、计算机技术研究所所长更换及副所长增补等事宜
经研究，同意孙力娟教授提出计算机技术研究所所长的辞职申请；推荐肖甫院长为计算机技术研究所所长人选；考虑到计算机研究所的后期发展，拟向学校申请增设副所长1名，推荐周剑副教授为副所长人选，一并上报学校审批。
为进一步发挥好计算机研究所的平台作用，学院将把近2年新引进的具有博士学位的青年教师，纳入到计算机研究所统一培养，待其获得国家自然科学基金后再根据师资队伍建设需要，分配至相关系、中心。学院将依托计算机研究所建立教工第八党支部，并设立学院第三党员工作站。学院党委书记和院长均为联系该支部的党委委员。
三、工会工作
经研究，一致同意学院工会主席提出的2019年学院工会活动经费分配方案。